Page.	Sig.		Page.	Sig.	
		<i>lith. ; videatur nota proxime antecedens.</i>	2434	I	427[a] pro "487"
2387	I	scorto pro "scortem" ( <i>videatur locus citatus</i> ).	2435	I	53 pro "52"
	2	"Implebantur":— <i>sic editio photolith. ; videatur autem supra, n. 652[c], ubi legitur "Implebuntur"</i> .	2436	I	audient pro "audiant" ( <i>vide n. 261, 815[c], 852[b]</i> ).
	3	"meis":— <i>sic editio photolith. ; videatur autem supra, n. 652[c], ubi legitur "ejus"</i> .		2	"mortuorum":— <i>sic editio photolith. Forte legisti justorum, quod rectius interpretatur textum Graecum.</i>
2388	I	Ipse pro "ideo"		xiv.	pro "iv."
	2	"Ipsi":— <i>sic editio photolith. Forte legeris Tibi, quod textum Hebraeum rectius interpretaretur.</i>		3	intelligatur pro "intelligantur"
2393	I	Omnis pro "Omnia"	2437	I	xi. pro "x."
2395	I	28 pro "18"		2	vii. pro "viii."
2396	I	non ex pro "ex non"	2438	I	Nonnulli mors secunda pro "resurrectio secunda" <i>legerunt (vide ed. Lond., vol. iv. pag. 330).</i>
2397	I	redimet pro "redimat" ( <i>vide supra, n. 328[d]</i> ).	2439	I	de pro "in"
	2	eorum pro "meam" ( <i>vide supra, n. 328[d]</i> ).	2440	I	9937 pro "9337"
	3	"valde dilatarunt":— <i>sic ed. photolith. : hoc videtur ortum ex "Unde dilatarunt," quod habet Schmidius, pro "Et dilatarunt," Text. recept.</i>		2	10828 pro "10829"
2399	I	4533 pro "1433" ( <i>vide Indicem Arc. Caelest., s. v. Dolus</i> ).	2441	I	ejus pro "est"
2402	I	313 pro "213"	2445	I	917 pro "918"
2403	I	64 pro "34"	2447	I	33 pro "34"
2405	I	33 pro "34"	2449	I	73 pro "13"
2406	I	xxv. pro "xxiv."		2	21 pro "22"
	2	xx. pro "xii."	2450	I	700[a] pro "703"
	3	664 pro "614"	2455	I	"in":— <i>sic editio photolith. ; vide autem A. C., n. 9295, ubi legitur "e," quod textum Hebraeum rectius interpretatur.</i>
2413	I	significat pro "significet"	2456	I	Gaditis pro "Gaddatis"
2415	I	docet pro "docentur"		2	ramis ( <i>ut in loco citato</i> ) pro "capite"
	2	justificent pro "justificant"			35-38 pro "35, 36, 37, 38, 39"
2418	I	589 pro "859"	2460	I	sit pro "est"
2419	I	"vinum":— <i>sic editio photolith. Forte legeris merum, quod cum dictis antecedentibus congrueret (vide p. 2418, l. 23-27): "vinum" vocem Hebraeam non aliam hic interpretatur quam "merum" supra.</i>	2467	I	"eorum":— <i>sic editio photolith. ; videatur autem supra, n. 433[c], 618, 653[b], quibus in locis legitur "ejus"</i> .
2424	I	813 pro "812"	2468	I	220[b] pro "219"
2426	I	xvi. pro "xvii."	2470	I	I Sam. viii. 14, 15 pro "Psalm. xviii. 15"
	2	23 pro "24"	2471	I	quomodo pro "quando" ( <i>videatur supra, n. 193[a]</i> ).
2428	I	custodientes pro "custodientibus" ( <i>vide n. 882</i> ).		2	illis pro "illi" ( <i>videatur supra, n. 193[a]</i> ).
				3	5 pro "4, 5"
			2472	I	220[b] pro "219"
			2473	I	significatur pro "est"
			2475	I	919 pro "911"
			2477	I	xv. 14 pro "xiii. 14, 15"
			2480	I	mille sexcenta pro "16000"